
ØU: Hvorfor har de nye private aktionærer betalt 8 USD pr. aktie, når du selv i næsten samme periode har 

købt aktier til 1,3 USD? 

Sindlev svar: ”Jeg re-finansierede DanDrit under en aftale indgået i starten af april 2017, hvor selskabet 

inden da skriftligt havde fået oplyst, at den eksisterende colon cancer vaccine intet var værd og den end 

ikke kunne foræres væk. Den nye forsker jeg kom med, kunne levere en ny colon cancer cure til selskabet 

og derfor valgte jeg, at komme med ny finansiering til selskabet. Fra april til slut maj fik jeg oplyst, at min 

forsker også havde udviklet en sterilizing cure mod HIV. I den periode fik jeg ham overtalt til at lægge den 

science ind i DanDrit under visse forudsætninger. Vi skulle levere 300 aktionærer og 19 mio USD. I slut 

maj/juni fik vi Noble Capital i Boca Raton, USA til at udarbejde en vurderingsrapport på den nye sterilizing 

HIV cure. Rapporten udviser en betragtelig større aktieværdi end 8,00 USD. I dag har selskabet ikke bare 1 

sterilizing cure mod HIV/AIDS, men 3 sterilizing cures på vej plus 1 colon cancer cure samt en universal 

Dandritic cell. Den seneste “private placement” blev udbudt til en lukket kreds af investorer samt friends & 

family ud fra en forudsætning om, at handlen og dermed købet af Enochian Biopharma blev gennemført. 

Blev handlen ikke gennemført, fik alle aktionærerne deres penge returneret fra de escrow konti der var 

etableret til formålet. Den endelige handel blev først gennemført i februar 2018, hvormed samtlige nye 

investorer blev registrerede aktionærer.”  

ØU's kommentar: Det ændrer ikke på, at der inden for en begrænset periode er sket aktiesalg til meget 

forskellige priser. De nye aktionærer har allerede i efteråret givet tilsagn om aktietegning til en kurs 

markant under gældende børskurs, hvilket er meget usædvanligt.  

Svar: ”Den første private placement skete i maj/juni i 2017 da vi kun var ved at lande den nye colon cancer 

vaccine og det skete til 1.30 USD. I februar 2018 gennemførte vi købet af Enochian Biopharma der sad med 

rettighederne til verdens første sterilizing cure. Det selskab sad med en meget betragtelig værdi da 

opfinderen og forskeren bag kunne levere og dokumentere ground-breaking indhold i patent-ansægningen 

der inkluderede succesfulde behandlinger af patienter. Disse offentliggørelser og publikationer er på vej ud 

i offentligheden. I juli måned 2018 går selskabet på talerstolen på verdens største HIV/AIDS konference og 

oplyser vores succesfulde patient behandlinger. ” 

ØU: Er de nye aktionærer blevet oplyst om, at de kunne købe de samme aktier til under halv pris på 

børsmarkedet? Er de blevet forelagt en vurderingserklæring om værdien af projektet?  

Svar: ”Ingen nye potentielle investorer kunne få informationer om hvad vi var ved at indkøbe til selskabet 

uden at skrive under på en NDA for at få informationen. Alle fik oplyst, at værdien ville blive skabt i 

indkøbet og fusionen med Enochian Biopharma og den nye HIV/AIDS cure. Og at det var en langsigtet 

investering, hvor vi først kunne offentliggøre forsøg, publikationer og data på kurerede patienter, - i løbet 

af 2018. Underskrev man ikke en NDA, var der ingen der fik informationen. Så var alle velkommen til at 

købe i markedet som alle andre. Hvis ingen information man havde, så havde man heller ikke noget 

incitament til at købe aktien. Der var også nogen der underskrev en NDA og efterfølgende ikke ønskede at 

investere. Alle var i vores NDA blevet gjort opmærksom på, at hvis de så handlede, så overtrådte de 

indsider reglerne. Alle de nye investorer og aktionærer er blevet gjort opmærksom på, at værdien på 

indkøbet af Enochian Biopharma var markant over 8 USD pr aktie alene. Vi har naturligvis vores 

dokumentation i orden.” 



ØU: De tilkøbte aktiviteter er bogført som immaterielle aktiver i åbningsbalancen for ca. 800 mio. kr. 

Findes der en uafhængig vurderingsberetning, og hvor findes den i givet fald?  

Svar: ”Vores åbningsbalance fra 2. kvartal i DanDrit A/S udviser en åbningsbalance 810.000,00 Dkr. og ikke 

810 mio. kr. ” 

ØU Kommentar: I den konsoliderede balance i dette dokument   indsendt af jer til SEC den 4. marts 2018 

for ultimo 2017 fremgår det, at de immaterielle aktiver er bogført til 128,487 mio. USD, altså ca. 800 mio. 

kr.? 

Svar: ”Den er blevet udarbejdet i en uafhængig vurderingsrapport af Noble Capital, Boca Raton, USA - men 

er fortrolig og kan ikke offentliggøres, da den indeholder samtlige og meget detaljerede oplysninger 

omkring vores IP og science rettigheder. Men jeg kan bekræfte, at den udviser en “valuation” på vores 

HIV/AIDS sterilizing cure alene, der betragteligt overstiger kurs 8,00 USD pr aktie.”  

ØU: Hvorfor har de nye aktionærer betalt 8 usd pr. aktie, når I vurderer de tilkøbte immaterielle aktiver 

til ca. det halve. 

 Svar: ”De nye aktionærer i vores seneste private placement, har betalt kurs 8,00 USD pr aktie, hvilket er 

baseret på en vurdering af den ene af 3 sterilizing cures med en indbygget betragtelig  discounted cash flow 

rabat.”  

ØU: Kan du bekræfte at sælgeren, Wierd Science er en start up, med fokus på produktionsudstyr til den 

amerikanske hash-industri? 

 Svar: ”Vores forsker ejer ikke nogen virksomhed med produktionsudstyr inden for hash-industrien. Vores 

forsker og sælgers selskab er kun ejer af adskillige patenter indenfor Immunotherapy & Cancers.”  

ØU Kommentar: I fusionsdokumenterne oplyses det sælgende selskab som Weird Science LLC, baseret i 

Californien. Det eneste selskab med dette navn er et selskab med produktion af udstyr til hashindustrien.  

Svar: ”Vores partner er ikke tilknyttet det omtalte selskab. Du må søge igen. Vores Partners Holding IP 

selskab hedder ikke Wierd Science Lab.”  

ØU: Fusionsdokumenterne er underskrevet af en Carl Sandler, som ifølge Linkedin profil og andre CV 

oplysninger ikke har været tilknyttet et selskab med navnet Weird Science, men kun det selskab, som 

DanDrit nu har overtaget ifølge hans Linkedin profil.  Carl Sandler er CEO for to andre startup virksomheder 

i New York området, og tidligere blogger for Huffington Post med speciale i netbaserede mødepladser for 

mænd? 

Svar: ”Carl Sandler er HIV/AIDS aktivist, hvilke er vigtige kompetencer at have med ombord med det 

produkt vi står og skal i markedet med. Jeg kan bekræfte, at Carl Sandler er manager for Wierd Science LLC 

som er et private held IP holding company og det har han været siden 2017. The company is not publicly 

listed.” 

ØU: Kan du bekræfte at tilkøbte Enochian Bioscience Inc. først blev etableret sidste sommer, næsten 

samtidig med, at DanDrit udmeldte opkøbsplanerne? Finder der dokumentation for tidligere aktiviteter? 

https://seekingalpha.com/filing/3964626
http://www.weirdsciencelabs.com/#aboutus


Svar: ”Enochian biopharma LLC blev etableret som et datterselskab til Wierd Science under processen, da 

der lå adskillige andre patenter i Wierd Science som ikke var omhandlet af købet og fusionen.”  

ØU kommentar: Der findes ikke oplysninger om selskaber med navnet Weird Science inden for biotek. Og 

slet ikke selskaber med det navn, der har haft forskningsaktiviteter inden for HIV.  

Svar: ”De videnskabelige publikationer er på vej. Vi købte IP rettighederne og datterselskabet til Wierd 

Science på et tidspunkt, hvor vi selv var med til at styrke claims i patentet. Den væsentligste værdi for den 

nye ledelse i DanDrit, var at man kunne dokumentere succesfulde behandlinger af adskillige patienter. Så vi 

vidste vi stod med noget der havde en betragte værdi.”  

ØU: På hjemmesiden oplyses at HIV projekt Agthera-2001 er igennem præklinisk fase og på vej mod fase 

1 forsøg. Hvem har gennemført dette udviklingsforløb, og hvor kan man læse om det? 

Svar:  ”Fra oplistningen til Nasdaq, der forventes gennemført i maj måned 2018 og de efterfølgende 2-6 

måneder kommer vi til at oplyse aktiemarkedet om udviklingen af hvert eneste af vores produkter. 

Arbejdet udføres af vores forsker og resten af vores team, her kan jeg henvise til vores 

hjemmeside, www.enochianbio.com.” 

ØU kommentar: Der svares ikke på spørgsmålet. Både Weird Science LLC og det tilkøbte selskab er 

tilsyneladende helt nyetablerede. Så spørgsmålet er fortsat, hvor den foreløbige forskning er sket. På 

Dandrits hjemmeside oplyses om forskeren bag HIV projekterne. Men ingen af hans tidligere CV 

beskrivelser omhandler noget som helst omkring HIV forskning, men alt muligt andet inden for alternativ 

behandling. 

Svar: ”Publikationerne er på vej. Vores forsker har aldrig tidligere ønsker at offentliggøre sine opfindelser. 

Det sker nu. De første patienter blev behandlet i 2013 under en IRB.”  

 

 

http://www.enochianbio.com/

